様式第12号(第8条第1項)

許 可 事 項 変 更 許 可 申 請 書

1
許可の年月日及び

指 令 番 号

2 変更の目的及び理由

3 変 更 の 内 容

4 変 更 の 期 間

既許可期間
  年   月   日から

  年   月   日まで
 間

変更期間
  年   月   日から

  年   月   日まで
 間

 上記のとおり，許可事項の変更を受けたいから茨城県漁港管理条例第12条第1項後段の

規定により関係資料を添えて申請します。

   年  月  日

申請者
住 所

氏 名

印

  茨城県知事  殿

 (添付書類) 変更による一般平面図，求積図，構造図，設計図，その他必要書類等